
・ご自宅へのお迎え上がりの場合はご予約時間もしくは介助等行った時からサービス開始になります。

・病院等へのお迎え上がりの場合、ドライバーがお迎えに上がる時からサービス開始となります。

時 間 制 料 金
時 間 制 運 賃 目 安 表

運賃種　/　時間 料　　金 １割引（手帳持参者）

　介助料・特殊介助料・機器使用料・予約料

１５分未満

３０分未満

４５分未満

1時間未満

１時間１５分未満

１時間３０分未満

１時間４５分未満

２時間未満

1,450円 1,300円

2,900円

4,350円

5,800円

7,250円

8,700円

10,150円

11,600円

2,610円

3,910円

5,220円

6,520円

7,830円

9,130円

10,440円

　　　　　介助料
見守り介助料5キロごとに 500円
室内移動付乗降介助（移乗及び段差介助）

特殊介助（３階以上及び二人体制　）

　　　　機器使用料

予約料 ２００円

1，000円
応相談

車いす

ストレッチャー
1,000円
2,000円


